
a
a

['nitersità
degti Srudi
della Ca.rupanie
Lù; I:aùir,lli

».o.n.,1)h
Prctn. trcggt{-

lr,t
+r b U- ,t Llf {ut ò

Visto il DR 385 del2810l/2004 e successive modifiche e integrazioni:
Vista I'assegnazione di € 7.649,48 per attività di tutorato e corsi di I sostegno;
Visto il verbale del Consiglio di Dipartimento del 1/03/201 8;
Visti i D.D. n.104/2018 del 13/0712018 e n. I l912018 del27lO7/2O18;
Visto l'avv iso pubblico n. I 5/20 I 8 del 27 I 07 /20 I 8 ;
Visto il D.D. n. 12412018 del7108/2018 di nomina della commissione valutatrice;
Visto il verbale del Consiglio di Dipartimento del 10/09/2018 in cui sono stati approvati gli atti della
commissione valutatrice;
Verificata la regolarità degli atti:
Considerata la necessità di attivare immediatamente i corsi elencati per consentime agli studenti la
fruizione:

Per i motivi di cui alle premesse

DECRETA

(art.1)

Sono approvati gli atti della procedura di valutazione per titoli e colloquio per il conferimento di due
incarichi di docenza di I sostegno in Latino base e Latino avanzalo presso il Dipartimento di Lettere e
Beni Culturali

(an.2)

E' approvata la seguente valutazione di merito

Latino base

Latino avanzato

Valutazione
titoli

Colloquio Totale

Manuela
MENSORIO

Punti
20

Punti
60

Punti
80i t 00

Candidato Valutazione
titoli

Alessandra DI
MEGLIO

Punti
,ì i

Punti
60

Punti
83.5/100

IL DIRETTORE

Candidato

Colloquio Totale 
I



Sono dichiarate vincitrici della selezione in argomento le dott.sse:
Manuela MENSORIO per il corso di I sostegno in Latino base
Alessandra DI MEGLIO per il corso di I sostegno in Latino avanzÀto

II
Prof. s

irettore
L Chirico


